College Maréchal Foch

Principal MARTAL Catherine
Principal Adjoint
C.P.E.
Adresse 65240 ARREAU

Téléphone(s)

05-31-74-32-35

Adresse messagerie

ce.0650003a@ac-toulouse.fr

Circonscription du 1er degré

Inspectrice E.N.

VATONNE Catherine

Adresse

88 rue Tailhade 65300 Lannemezan

Téléphone(s)

05-67-76-56-48

Adresse messagerie

ien65-lannemezan@ac-t

oulouse.fr

DANFRAY Claudi

ne

Téléphone(s)

05-67-76-56-47

Adresse messagerie

ash-lannemezan@ac-toulouse.fr

ECOLES DU PIAL Arreau Sarrancolin Genos Loudenvielle Heches Aragnouet _ Guchen Ancizan
3 esplanade des 6 place du Vivi 65510 65170 Saint L. 18 rue Salced
L, place au Vivier ) alnt Lary rue >alceao
Adresse écoles 65240 65410 Sarrancolin 65240 Genos Loudenvielle 65250 Heches | 65170 Aragnouet | 65170 Vielle Aure Soulan 65240 Guchen 65440 Ancizan
Arreau
Téléphone(s) 05-62-98-62-61 | 05-62-98-71-74 | 05-62-99-61-47 | 05-62-996¢(-90 | 05-62-98-84-46 | 05-62-39-63-92 | 05-62-39-52-69 | 05-62-39-51-49 | 05-62-39-94-87 | 05-62-39-94-88

Adresse messagerie

ce.0651081x@a

ce.0650417a@a

ce.0650422f

ce.0650425)@a

ce.0650467e@a

ce.0650574w@a

ce.0650580c@a

ce.0650725k@a

ce.0650903d@a

ce.0650404l@ac

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr

@ac-toulouse.fr

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr

toulouse.fr

GASTAL Christian

Fonction

CPE

Téléphone(s)

Adresse messagerie

christian.gastal@ac-toulouse.fr

Lieu d'exercice

Téléphone(s)

Adresse messagerie




