

PIAL	
Collège Maréchal Foch	
Principal	MARTAL Catherine
Principal Adjoint	
C.P.E.	
Adresse	65240 ARREAU
Téléphone(s)	05-31-74-32-35
Adresse messagerie	<a href="mailto:ce.0650003a@ac-toulouse.fr">ce.0650003a@ac-toulouse.fr</a>

Arreau	
Circonscription du 1er degré	
Inspectrice E.N.	VATONNE Catherine
Adresse	88 rue Tailhade 65300 Lannemezan
Téléphone(s)	05-67-76-56-48
Adresse messagerie	<a href="mailto:ien65-lannemezan@ac-toulouse.fr">ien65-lannemezan@ac-toulouse.fr</a>

  

Enseignant Référent	DANFRAY Claudine
Téléphone(s)	05-67-76-56-47
Adresse messagerie	<a href="mailto:ash-lannemezan@ac-toulouse.fr">ash-lannemezan@ac-toulouse.fr</a>

ECOLES DU PIAL	Arreau	Sarrancolin	Genos	Loudenvielle	Heches	Aragnouet	Vielle-Aure	Saint-Lary-Soulan	Guchen	Ancizan
Adresse	3 esplanade des écoles 65240 Arreau	6 place du Vivier 65410 Sarrancolin	65240 Genos	65510 Loudenvielle	65250 Heches	65170 Aragnouet	65170 Vielle Aure	65170 Saint Lary Soulan	65240 Guchen	18 rue Salcedo 65440 Ancizan
Téléphone(s)	05-62-98-62-61	05-62-98-71-74	05-62-99-61-47	05-62-996ç(-90)	05-62-98-84-46	05-62-39-63-92	05-62-39-52-69	05-62-39-51-49	05-62-39-94-87	05-62-39-94-88
Adresse messagerie	<a href="mailto:ce.0651081x@ac-toulouse.fr">ce.0651081x@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650417a@ac-toulouse.fr">ce.0650417a@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650422f@ac-toulouse.fr">ce.0650422f@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650425j@ac-toulouse.fr">ce.0650425j@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650467e@ac-toulouse.fr">ce.0650467e@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650574w@ac-toulouse.fr">ce.0650574w@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650580c@ac-toulouse.fr">ce.0650580c@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650725k@ac-toulouse.fr">ce.0650725k@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650903d@ac-toulouse.fr">ce.0650903d@ac-toulouse.fr</a>	<a href="mailto:ce.0650404l@ac-toulouse.fr">ce.0650404l@ac-toulouse.fr</a>

Coordonnateur PIAL	GASTAL Christian
Fonction	CPE
Téléphone(s)	
Adresse messagerie	<a href="mailto:christian.gastal@ac-toulouse.fr">christian.gastal@ac-toulouse.fr</a>

AESH Référent	
Lieu d'exercice	
Téléphone(s)	
Adresse messagerie	